
UCHWAŁA NR XXX/197/09  
RADY GMINY HORYNIEC-ZDRÓJ  

z dnia 14 października 2009 r.  
 

w sprawie uchwalenia statutu uzdrowiska Horyniec-Zdrój 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 Pkt 5 i 15 ustawy z dnia 8 marca1999 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 

59 ust. 3 ustawy z dnia 28 lipca 2005 roku o lecznictwie uzdrowiskowym, 

uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz gminach uzdrowiskowych 

(Dz. U. z 2005 nr 167 poz. 1399 ze zmianami). Rada Gminy Horyniec-Zdrój uchwala 

co następuje: 

§ 1. Dla uzdrowiska Horyniec-Zdrój uchwala sie statut stanowiący załącznik nr 

1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXX/266/06 Rady Gminy Horyniec-Zdrój z dnia 27 

kwietnia 2006 roku w sprawie uchwalenia tymczasowego statutu uzdrowiska.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Horyniec-Zdrój.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego oraz podlega podaniu do wiadomości 

przez wywieszenia na tablicy ogłoszeń i zamieszczenie na stronie BIP.  

Przewodniczący Rady 

Gminy Horyniec-Zdrój 

 

mgr inż. Stanisław Wis 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXX/197/09 

Rady Gminy Horyniec-

Zdrój 

z dnia 14 października 

2009 r. 

Zalacznik1.rar

 

Zal nr 1 do uchwaly 

ID: WDAHGHEFABCZEFOHHTWTCPDWI. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXX/197/09  
RADY GMINY HORYNIEC-ZDRÓJ  

z dnia 14 października 2009 r.  
 

w sprawie uchwalenia statutu uzdrowiska Horyniec-Zdrój 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 Pkt 5 i 15 ustawy z dnia 8 marca1999 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 

59 ust. 3 ustawy z dnia 28 lipca 2005 roku o lecznictwie uzdrowiskowym, 

uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz gminach uzdrowiskowych 

(Dz. U. z 2005 nr 167 poz. 1399 ze zmianami). Rada Gminy Horyniec-Zdrój uchwala 

co następuje: 

§ 1. Dla uzdrowiska Horyniec-Zdrój uchwala sie statut stanowiący załącznik nr 

1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXX/266/06 Rady Gminy Horyniec-Zdrój z dnia 27 

kwietnia 2006 roku w sprawie uchwalenia tymczasowego statutu uzdrowiska.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Horyniec-Zdrój.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego oraz podlega podaniu do wiadomości 

przez wywieszenia na tablicy ogłoszeń i zamieszczenie na stronie BIP.  

Przewodniczący Rady 

Gminy Horyniec-Zdrój 

 

mgr inż. Stanisław Wis 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXX/197/09 

Rady Gminy Horyniec-

Zdrój 

z dnia 14 października 

2009 r. 

Zalacznik1.rar

 

Zal nr 1 do uchwaly 

ID: WDAHGHEFABCZEFOHHTWTCPDWI. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/j/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/44EBA8B2-212D-43BE-ACAA-9527FA4ACFE7/Zalacznik1.rar

